АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление

Администрации города Иванова от 13.12.2012 № 2849

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача (переоформление, продление срока

действия, выдача дубликата) разрешения на право использования

изображения герба города Иванова юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями в коммерческих и иных целях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в соответствии с решением Ивановской городской Думы от 31.07.2024

№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача (переоформление, продление срока

действия, выдача дубликата) разрешения на право использования

изображения герба города Иванова юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями в коммерческих и иных целях»,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 13.12.2012

№ 2849                               (в редакции постановлений Администрации города

Иванова от 24.12.2013                      № 2852, от 15.10.2014 № 2119, от

28.06.2016 № 1219, от 24.11.2017 № 1628, от 29.05.2018 № 702,   от 26.10.2018

№ 1378, от 21.03.2019 № 409, от 27.06.2019 № 877, от 27.11.2019 № 1858, от

21.06.2021 №735) следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце подпункта 2.2 раздела 2:

1.1.1. Слова «организационной работы» заменить словами «внутренней

политики».

1.1.2. Четвертый абзац изложить в следующей редакции:

«пл. Революции, д. 6, г. Иваново, 153000, контактные телефоны (телефоны

для справок) - 8 (4932) 59-46-37, 59-45-99, адрес электронной почты:

smi@ivgoradm.ru».

mailto:smi@ivgoradm.ru

2

1.2. Пункт 2.5 признать утратившим силу.

1.3. В пункте 2.12:

1.3.1. Абзац первый изложить в следующей редакции: «2.12. Требования к

помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу

ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной

услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем

документов и (или) информации, необходимых для предоставления

муниципальной услуги.».

1.3.2. Абзац тринадцатый изложить в следующей редакции: «На

официальном сайте города Иванова https://ivanovo.gosuslugi.ru

(https://ivanovo.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/uslugi/(далее - Сайт) размещается

следующая информация о предоставлении Муниципальной услуги:».

1.4. В абзацах втором и пятом подпункта 3.6.3 пункта 3.6 раздела 3,

в абзацах первом и третьем подпункта 1 пункта 5.2 раздела 5 слова

«руководитель аппарата Администрации города Иванова»

в соответствующем падеже заменить словами «заместитель главы

Администрации города Иванова, начальник управления внутренней политики

Администрации города Иванова» в соответствующем падеже.

1.5. Разделы 4 и 5 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край»

и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова.

    Глава города Иванова

      А.Л. Шаботинский